

WKP HOLDING ApS

Overbyvej 25
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2020

Walther Kørup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WKP HOLDING ApS

Overbyvej 25

7130 Juelsminde

CVR-nr: 30364589

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af entreprenørforretning, som er påbegyndt den 1. juli 2020.

Entreprenørforretningen anvender selskabets binavn: WP Entreprenør ApS.

Selskabet deltager fra 1. juli 2020 som anpartshaver i Juelsminde Huse ApS.

Samtidig har selskabet afstået sin aktiepost i Hornsyld Entreprenørforretning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 714.395 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.411	-7.430
Personaleomkostninger		-12.341	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.309	0
Resultat af ordinær primær drift		120.761	-7.430
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		605.049	418.312
Andre finansielle omkostninger		-11.415	-12.676
Ordinært resultat før skat		714.395	398.206
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		714.395	398.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.321.825	418.312
Overført resultat		1.925.620	-130.706
I alt		714.395	398.206

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.867	0
Materielle anlægsaktiver i alt		442.867	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	964.951
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	964.951
Anlægsaktiver i alt		492.867	964.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.700	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.570	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.044	0
Andre tilgodehavender		16.898	0
Tilgodehavender i alt		299.212	0
Likvide beholdninger		1.045.932	289.109
Omsætningsaktiver i alt		1.345.144	289.109
Aktiver i alt		1.838.011	1.254.060

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	1.321.825
Overført resultat		1.422.921	-502.699
Forslag til udbytte		110.600	110.600
Egenkapital i alt		1.658.521	1.054.726
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.183	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.340	2.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.967	190.128
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.490	199.334
Gældsforpligtelser i alt		179.490	199.334
Passiver i alt		1.838.011	1.254.060

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret